



Oznaczenie sprawy: OR.272.6.2026

Słupca, dnia 20.08.2026 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „**Dostawa 10 szt. łóżek intensywnego nadzoru kardiologicznego dla SP ZOZ w Słupcy**”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2026 r., poz. 793 - zwanej dalej „u.Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”. Poniżej Zamawiający przedstawia treść wniosków (zachowano pisownię oryginalną) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Dotyczy: Łóżko

Pytanie nr 1

1) Dot. pkt 3 - Czy Zamawiający dopuści konstrukcję leża opartą na dwóch szczelnych kolumnach cylindrycznych? Tego typu konstrukcja pozwala na łatwiejsze utrzymanie łóżka w czystości i jego sprawniejszą dezynfekcję, co zapobiega powstawaniu ognisk zakażeń.

Odpowiedź

NIE

Pytanie nr 2

2) Dot. pkt 4 - Czy Zamawiający dopuści prześwit pod łóżkiem wynoszący 15 cm?

Odpowiedź

TAK

Pytanie nr 3

3) Dot. pkt 5 - Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne łóżka: długość całkowita 2233 mm, szerokość całkowita wraz z zamontowanymi barierkami 995 mm, wymiary leża 2000 mm x 900 mm?

Odpowiedź

TAK

Pytanie nr 4

4) Dot. pkt 7 - Czy Zamawiający dopuści szczelność układu elektrycznego IPX4?

Odpowiedź

NIE

Pytanie nr 5

5) Dot. pkt 10 - Czy Zamawiający dopuści elektryczne regulacje: segment oparcia pleców 0-640, segment uda 0-320?

Odpowiedź

TAK

Pytanie nr 6

6) Dot. pkt 11 - Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację wysokości w zakresie od 395 mm do 775 mm?

Odpowiedź

TAK

Pytanie nr 7

7) Dot. pkt 18

Czy Zamawiający dopuści szczyty łóżka zgodne z poniższym opisem: Szczyty odejmowane, tworzywowe lekkie stanowiące jedną zwartą bryłę z kolorową wstawką z tworzywa, bez dodatkowych widocznych rur lub innych elementów mocujących dokręcanych do szczytu. Dzięki takiemu rozwiązaniu dezynfekcja całego łóżka, w tym szczytów, jest łatwiejsza. Szczyty łóżka z możliwością zablokowania przed przypadkowym wypadnięciem np. podczas transportu, odblokowywane za pomocą jednego przycisku zlokalizowanego centralnie w dolnej części szczytu. Szczyty łóżka z wyprofilowanymi uchwytami do prowadzenia łóżka umieszczone od góry oraz z boku szczytu.

Odpowiedź

NIE

Pytanie nr 8

8) Dot. pkt 19 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie łóżka wyposażonego w barierki boczne dzielone tworzywowe o wysokości 45 cm, zamontowane do ramy leża i poruszające się wraz z jego segmentami, z możliwością indywidualnego opuszczenia każdej z czterech barierek?

Odpowiedź

NIE

Pytanie nr 9

9) Dot. pkt 23 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie łóżka wyposażonego w metalowe uchwyty materaca, zlokalizowane w dwóch segmentach leża, które posiadają funkcję regulacji pozwalającą na dostosowanie ich do wymiarów materaca?

Odpowiedź

NIE

Pytanie nr 10

10) Dot. pkt 24 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie łóżka, którego maksymalne bezpieczne obciążenie robocze wynosi 250 kg?

Odpowiedź

NIE

Dotyczy: Materac

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie materaca zgodnego z poniższym opisem?

- Materac aktywny, do terapii przeciwoleżynowej oraz umożliwiający szybkie leczenie odleżyn u pacjentów, u których powstały już wcześniej odleżyny.
- Materac zmiennociśnieniowy, komory napełniają się powietrzem i opróżniają na przemian co trzecia –system 1:3.
- Funkcja szybkiego spuszczenia powietrza z zaworem CPR w czasie nie dłuższym niż 10 sekund.
- Materac kładziony bezpośrednio na ramę leża. Wysokość komór po napompowaniu 12,5 cm.
- Zintegrowany z materacem dodatkowy podkład piankowy.
- Wymiary materaca 86 cm x 200 cm.
- Limit wagi pacjenta (skuteczność terapeutyczna) 200 kg.
- Materac automatycznie dostosowujący się do zmiany pozycji łóżka (poziom ciśnienia, podatny na zmianę ułożenia materiału). Posiadający system przesuwania powietrza pomiędzy komorami (w celu szybszego napełniania).
- Konstrukcja materaca umożliwiająca łatwe odcinkowe usunięcie komór spod leżącego pacjenta celem realizowania terapii bezdotykowej, tzw. wypinanie pojedynczych komór.
- Przewody materaca w pokrowcu ochronnym zakończone końcówką umożliwiającą ich łatwe zespolenie i odłączenie od pompy zasilającej materac. Posiadające zamknięcie transportowe – MATERAC Z FUNKCJĄ TRANSPORTOWĄ.
- Materac wyposażony w pokrowiec odporny na uszkodzenie, oddychający, wodoodporny i nieprzemakalny, rozciągliwy w dwóch kierunkach, redukujący działanie sił tarcia, na działanie środków dezynfekcyjnych i myjących.
- Pokrowiec paroprzepuszczalny, nieprzepuszczający cieczy, odpinany na zamek z zabezpieczeniem z góry przed zalaniem. Zamek wyposażony w dwa suwaki. Pokrowiec z powłoką bakteriobójczą.
- Pompa:
 - niski poziom hałasu, spadek napędu silnika po uzyskaniu ustawionego poziomu ciśnienia,

- wyświetlacz informujący o wybranych ustawieniach, trybie pracy itp.
- sterowanie za pomocą przycisków membranowych,
- dwa tryby pracy: statyczny i zmiennociśnieniowy,
- możliwość ustawienia ciśnienia w komorach względem wagi pacjenta w skokach co 5 kg, ustawienie wyświetlane na wyświetlaczu pompy,
- funkcję tłumienia drgań,
- alarm wizualny i dźwiękowy przy niskim ciśnieniu,
- alarm odłączenia pompy od zasilania elektrycznego,
- uchwyty do zawieszenia jej na szczycie łóżka,
- funkcja blokowania sterowania,
- automatycznie uruchamiana blokada sterowania po 4 minutach,
- sygnalizację awaryjnego działania pompy, zasilana 220-230V.

Odpowiedź

TAK

Pytanie nr 11

Dotyczy OPZ pkt 8

1. Czy Zamawiający dopuści możliwość dołączenia protokołu z badań przy dostawie łóżek? Łóżka szpitalne są badane pod kątem bezpieczeństwa elektrycznego wg normy PN EN 6235 po wyprodukowaniu przed opuszczeniem fabryki.

Odpowiedź

TAK

/-/ Jerzy Orchowski
Członek Zarządu
Powiatu Słupskiego

/-/ Piotr Kowalski
Wicestarosta